
 

 

 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ VE ŠKOLNÍ JÍDELNĚ PRO ŠKOLNÍ ROK 2022/2023 

  

Jméno a příjmení žáka/studenta: 
 

   Email rodičů: 

Třída: 
 

Var. s.: 

  Ve školním roce 2022/23 bude naše dítě ve školní jídelně odebírat: 

 

 

             OBĚDY ANO NE 

           DOPOLEDNÍ SVAČINY ANO NE 

           ODPOLEDNÍ SVAČINY ANO NE 

 

          

                                                                    Zakroužkujte prosím zvolenou variantu.  
 

Podpis rodičů: Datum: 

  

   Student, který neodevzdá vyplněnou přihlášku ke stravování, nemá celý školní rok nárok na dotovanou stravu.  
  

Student, který není v daný den ve škole, nemá nárok na dotovanou stravu. Cena stravy je placena v plném rozsahu 
88 Kč včetně DPH. Student, který si stravu nevyzvedne, zaplatí plnou cenu stravy, to je 88 Kč včetně DPH. Výjimku 
tvoří jen první den nemoci, rodič je ovšem povinen tuto skutečnost nahlásit vedoucímu školní jídelny na tel.: 608 
418 884, panu Neuvirtovi.   

  

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se škole oznámit jakoukoliv jejich změnu. Zavazuji se dodržovat    řád školní 
jídelny zveřejněný na vývěskách, www. stránkách školy a v objektu školní jídelny. Beru na vědomí, že moje osobní 
údaje budou pro plnění objednané služby školní jídelnou dále zpracovány.  

   Školní jídelna se zavazuje osobní data chránit dle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů a dalších právních 
předpisů pro ochranu osobních dat. 


